
A5, jihomoravský (A - 500) - turnaj : 412220, sezóna : 2024

Svobodová Vanessa

Čermáková Aneta

Dřevojanová Anežka

Miketová Nicoletta

Nerudová Eliška

Hubáčková Karolína

Sněhotová Karolína

Rainke Klaudie

Kalavská Karin

Čoupková Aneta

Štěpánková  Klára

Ječmínková Karolína

Ploskuňáková Lucie

Miklišová Barbora

Makovcová Adéla

Růžičková Nela

Šturcová Nikola

Štěpánková Tereza

Benáčková Veronika

Kovářová Nikita

Cenklová Adriana

Šedivá Anna

Marešová Sofie

Dřevojanová Eliška

Skoupá Barbora

Pásková Anna

Roiková Natalie

Ostravská Adéla

Vokrojová Barbora

Pírková Klára

Irahola Natalie Blanca

Karšňáková Růžena

Hrdličková Terezie

Žáčková Kamila

Chrisstoffels Floortje

Stryková Justyna Anna

Višňovská Vanessa

Irahola Valerie Blanca

Jahnová Aneta

Dihlová Nela

Vokřínková Sára

Tofi Vanessa

Kuswito Armini

Šperková Anna

Novotná Naira

Dvořáčková Anna

Svobodová

Dřevojanová
6:3, 6:4

Miketová

Nerudová

Hubáčková

Rainke
6:0, 6:3

Kalavská
6:4, 6:3

Štěpánková 

Ječmínková

Ploskuňáková
6:3, 6:2

Růžičková
6:4, 7:6 (5)

Šturcová

Štěpánková

Benáčková
6:2, 6:3

Cenklová
0:4, scr.

Marešová

Dřevojanová

Pásková
4:6, 7:6 (2), 6:3

Ostravská
6:0, 6:2

Vokrojová

Pírková

Karšňáková
6:3, 2:6, 6:3

Hrdličková
6:3, 4:6, 6:4

Chrisstoffels

Stryková

Višňovská
7:6 (3), 7:5

Dihlová
6:3, 6:4

Vokřínková

Tofi

Kuswito

Novotná
6:1, 6:1

Dvořáčková

Svobodová
6:3, 6:0

Nerudová
6:1, 7:6 (3)

Rainke
6:3, 6:1

Štěpánková 
6:1, 6:1

Ploskuňáková
6:0, 4:6, 6:4

Šturcová
6:1, 6:0

Štěpánková
6:1, 5:7, 6:2

Cenklová
scr.

Dřevojanová
6:1, 6:1

Ostravská
6:3, 7:6 (5)

Pírková
6:3, 6:4

Chrisstoffels
6:2, 6:1

Stryková
1:6, 6:1, 6:1

Dihlová
6:2, 6:3

Tofi
6:2, 6:0

Dvořáčková
6:1, 6:3

Svobodová
6:1, 6:1

Štěpánková 
6:1, 6:3

Šturcová
6:2, 7:5

Štěpánková
6:3, 6:2

Ostravská
6:4, 3:6, 6:3

Chrisstoffels
2:6, 6:2, 6:0

Dihlová
6:1, 4:6, 5:4, scr.

Dvořáčková
6:0, 6:3

Svobodová
6:2, 6:2

Štěpánková
3:6, 6:3, 6:2

Ostravská
scr.

Dvořáčková
scr.

Svobodová
6:1, 6:0

Dvořáčková
6:1, 7:5

Dvořáčková
6:1, 6:1

Kódové číslo: 412220; počet účastníků: 46 CŽ BH
Svobodová Vanessa 22 30
Dvořáčková Anna 30 25
Chrisstoffels Floortje 32 25
Ječmínková Karolína 41 20
Stryková Justyna Anna 55 20
Marešová Sofie 59 15
Štěpánková  Klára 64 15
Dřevojanová Eliška 65 15
Součet BH: 165; Kategorie turnaje: 12Poznámka zpracovatele: všechny skreče ze zdravotních důvodů



A5, jihomoravský (A - 500) - turnaj : 414220, sezóna : 2024

Svobodová Vanessa - Ječmínková Karolína

Šperková Anna - Roiková Natalie

Dřevojanová Anežka - Vokřínková Sára

Irahola Natalie Blanca - Šedivá Anna

Pírková Klára - Čermáková Aneta

Dřevojanová Eliška - Hubáčková Karolína

Nerudová Eliška - Dihlová Nela

Kalavská Karin - Sněhotová Karolína

Kovářová Nikita - Miklišová Barbora

Cenklová Adriana - Karšňáková Růžena

Irahola Valerie Blanca - Rainke Klaudie

Čoupková Aneta - Makovcová Adéla

Kuswito Armini - Pásková Anna

Štěpánková  Klára - Štěpánková Tereza

Ostravská Adéla - Višňovská Vanessa

Vokrojová Barbora - Benáčková Veronika

Žáčková Kamila - Jahnová Aneta

Novotná Naira - Ploskuňáková Lucie

Růžičková Tereza - Šturcová Nikola

Svobodová - Ječmínková

Dřevojanová - Vokřínková
6:1, 6:3

Irahola - Šedivá

Pírková - Čermáková

Dřevojanová - Hubáčková

Nerudová - Dihlová

Kalavská - Sněhotová

Kovářová - Miklišová

Cenklová - Karšňáková

Irahola - Rainke

Čoupková - Makovcová
5:7, 7:5, 1:0 (6)

Štěpánková  - Štěpánková

Ostravská - Višňovská

Vokrojová - Benáčková

Novotná - Ploskuňáková
6:3, 6:2

Růžičková - Šturcová

Svobodová - Ječmínková
6:1, 6:4

Pírková - Čermáková
6:3, 7:5 (3)

Dřevojanová - Hubáčková
6:2, 7:6 (3)

Kalavská - Sněhotová
6:3, 6:2

Irahola - Rainke
6:3, 6:3

Štěpánková  - Štěpánková
6:0, 6:0

Vokrojová - Benáčková
6:2, 6:1

Novotná - Ploskuňáková
7:6 (3), 7:6 (3)

Svobodová - Ječmínková
6:3, 6:2

Dřevojanová - Hubáčková
7:5, 6:3

Štěpánková  - Štěpánková
6:4, 7:5

Vokrojová - Benáčková
6:2, 6:3

Svobodová - Ječmínková
7:6 (8), 6:4

Štěpánková  - Štěpánková
4:6, 6:3, 1:0 (6)

Svobodová - Ječmínková
6:0, 6:4

Kódové číslo: 414220; počet dvojic: 19 CŽ BH
Svobodová Vanessa 22 30
Ječmínková Karolína 41 20
Štěpánková  Klára 64 15
Dřevojanová Eliška 65 15
Šturcová Nikola 70 15
Růžičková Tereza 73 15
Štěpánková Tereza 85 15
Vokřínková Sára 90 12
Součet BH: 137; Kategorie turnaje: 12


